
2010.11.09.            C:\temp\kozl\src\45.doc     1 / 2 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

45/2010. (IX.03.) 
önkormányzati rendelete  

 
az önkormányzat költségvetését megállapító és a 

költségvetés végrehajtásáról szóló  
önkormányzati rendeletek tartalmáról szóló 

3/2005.(II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az államháztartásról szóló 
1992. évi XXXVIII. törvény 118. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az önkormányzat költségvetését megállapító és a költségvetés végrehajtásáról szóló 
önkormányzati rendeletek tartalmáról szóló 3/2005.(II. 28.) önkormányzati rendelet 2. § a.) 
pontjában meghatározott pénzforgalmi mérleg 2. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 
 

     2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
Kaposvár, 2010. szeptember 2. 
 
 
 
 
 
                    Szita Károly  s.k.     dr. Kéki Zoltán s.k. 
                    polgármester            címzetes főjegyző 

 
 
 

 
 

 



 2 

 


